
ZARZĄDZENIE NR 24/14
Wójta Gminy Działdowo

z dnia 14 marca 2014 r.

w sprawie zmiany w budżecie Gminy Działdowo na 2014r.

Na podstawie podstawie art.30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2013r. poz. 594, poz. 645 ze zm.) art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2013r. poz. 885, poz. 938 ze zm.) oraz § 12 ust 2 Uchwały Nr XXXVIII/308/13 Rady Gminy Działdowo z dnia 
20 grudnia 2013 r. w sprawie budżetu na 2014 rok Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonać następujących zmian w Uchwale XXXVIII/308/13 Rady Gminy Działdowo z dnia 20 grudnia 
2013r. w sprawie budżetu na rok 2014 poprzez: 

a) zmiany w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

b) zmiany w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 2, 

c) zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2014r, zgodnie z załącznikiem Nr 3,

2. Aktualna kwota budżetu po zmianach wynosi: 

- dochody 27.015.488,97 zł z tego dochody bieżące 25.740.488,97 zł dochody majątkowe 1.275.000 zł 

- wydatki 30.462.823,26 zł z tego wydatki bieżące 23.941.931,44 zł wydatki majątkowe 6.520.891,82 zł 

§ 2. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2014 r. 

2.  Zarządzenie podlega ogłoszeniu. 

Id: CB5C634D-4E4F-484C-B928-7B860744BD7A. Uchwalony Strona 1



BeSTia
Strona 1

Plan dochodów po zmianch na 2014r
Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 24/14
Wójta Gminy Działdowo
 z dnia 14 marca 2014r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna - 287 748,005 203 940,00 4 916 192,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
- 441 369,00 4 108 256,004 549 625,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
4 459 325,00 - 441 369,00 4 017 956,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
 

rentowe 120 587,00 290 427,00169 840,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 167 840,00 120 587,00 288 427,00

85216 Zasiłki stałe 33 034,00 118 945,0085 911,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 80 911,00 33 034,00 113 945,00

27 303 236,97 27 015 488,97- 287 748,00Razem:

Id: CB5C634D-4E4F-484C-B928-7B860744BD7A. Uchwalony Strona 2



BeSTia
Strona 1

Zmiany w planie wydatków w 2014r.
Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 24/14
Wójta Gminy Działdowo
z dnia 14 marca 2014r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 0,003 172 446,00 3 172 446,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 2 727 354,002 727 354,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 8 500,00 18 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 125 000,00 - 8 500,00 116 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00356 218,79 356 218,79

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 122 800,00122 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 51 500,00 - 2 000,00 49 500,00

4270 Zakup usług remontowych 11 000,00 7 000,00 18 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 000,00 - 3 000,00 1 000,00

4430 Różne opłaty i składki 11 000,00 - 2 000,00 9 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,0010 836 524,05 10 836 524,05

80101 Szkoły podstawowe 500,00 5 572 768,005 572 268,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 238 680,00 - 1 550,00 237 130,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

2 900,00 2 050,00 4 950,00

80110 Gimnazja 0,00 2 830 845,002 830 845,00

4260 Zakup energii 33 100,00 - 500,00 32 600,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

823,00 500,00 1 323,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - 500,00 25 100,0025 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 500,00 - 800,00 12 700,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 300,00 500,00 2 800,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

9 600,00 - 200,00 9 400,00

852 Pomoc społeczna - 287 748,006 286 830,00 5 999 082,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
- 441 369,00 4 094 231,004 535 600,00

3110 Świadczenia społeczne 4 325 545,00 - 441 369,00 3 884 176,00

Id: CB5C634D-4E4F-484C-B928-7B860744BD7A. Uchwalony Strona 3



BeSTia
Strona 2

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
 

rentowe 120 587,00 393 727,00273 140,00

3110 Świadczenia społeczne 231 212,22 120 587,00 351 799,22

85216 Zasiłki stałe 33 034,00 113 945,0080 911,00

3110 Świadczenia społeczne 80 911,00 33 034,00 113 945,00

85295 Pozostała działalność 0,00 265 378,00265 378,00

3110 Świadczenia społeczne 257 602,00 - 44,00 257 558,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45,00 44,00 89,00

30 750 571,26 30 462 823,26- 287 748,00Razem:

Id: CB5C634D-4E4F-484C-B928-7B860744BD7A. Uchwalony Strona 4



Załącznik  Nr 3
do Zarządzenia 24/14 

Wójta Gminy Działdowo
z dnia 24 marca  2014 r.

Dochody  i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu  administracji rządowej i innych zadań zleconych  odrębnymi  ustawami w 2014  r.
w złotych

Dział Rozdział § Dochody-Dotacje  ogółem

Dochody  do
przekazania
budżetu
państwa

Wydatki
ogółem  (6+10)

z tego:

Wydatki
bieżące

w tym:

Wydatki
majątkoweWynagrodzenia

Pochodne  od
wynagrodzeń

Świadczenia
społeczne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
750 52 893,00 460,00 52 893,00 52 893,00 44 547,88 8 345,12 0,00 0,00

75011 52 893,00 460,00 52 893,00 52 893,00 44 547,88 8 345,12 0,00 0,00
0690 460,00
2010 52 893,00
4010 41 947,88 41 947,88 41 947,88
4040 2 600,00 2 600,00 2 600,00
4110 7 617,52 7 617,52 7 617,52
4120 727,60 727,60 727,60

751 1 604,00 0,00 1 604,00 1 604,00 1 270,00 232,73 0,00 0,00
75101 1 604,00 0,00 1 604,00 1 604,00 1 270,00 232,73 0,00 0,00

2010 1 604,00
4010 1 270,00 1 270,00 1 270,00
4110 217,17 217,17 217,17
4120 15,56 15,56 15,56
4210 101,27 101,27

852 4 062 159,00 48 756,00 4 062 159,00 4 062 159,00 88 365,00 17 384,00 3 904 459,00 0,00
85212 4 017 956,00 48 756,00 4 017 956,00 4 017 956,00 88 005,00 17 313,00 3 884 176,00 0,00

0690

0920

0970 48 756,00
2010 4 017 956,00
3110 3 884 176,00 3 884 176,00 3 884 176,00
4010 81 357,00 81 357,00 81 357,00
4040 6 648,00 6 648,00 6 648,00
4110 15 156,00 15 156,00 15 156,00
4120 2 157,00 2 157,00 2 157,00
4210 5 000,00 5 000,00
4280 40,00 40,00
4300 17 140,00 17 140,00
4370 800,00 800,00
4410 500,00 500,00
4430 200,00 200,00
4440 3 282,00 3 282,00
4700 1 500,00 1 500,00

85213 23 414,00 0,00 23 414,00 23 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 23 414,00
4130 23 414,00 23 414,00

85215 1 513,00 0,00 1 513,00 1 513,00 0,00 0,00 1 483,00 0,00
2010 1 513,00
3110 1 483,00 1 483,00 1 483,00
4210 30,00 30,00

85295 19 276,00 0,00 19 276,00 19 276,00 360,00 71,00 18 800,00 0,00
2010 19 276,00
3110 18 756,00 18 756,00 18 800,00
4010 360,00 360,00 360,00
4110 62,00 62,00 62,00
4120 9,00 9,00 9,00
4210 89,00 89,00

RAZEM: 4 116 656,00 49 216,00 4 116 656,00 4 116 656,00 134 182,88 25 961,85 3 904 459,00 0,00

Id: CB5C634D-4E4F-484C-B928-7B860744BD7A. Uchwalony Strona 5




